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ApTtukyn: J[SHD4 AG
kon: 2TLA0O20005R1600

JSHD4 Hu>xxHsasa 4acTb AG M12 4-
MOJIIOCHbIN + 1XAS-5

Electric Automation

Automation specialists

Hu>xHen yacTun ¢ pazbeMm M12 (4 nontoca) n 1-a ysna (6e3 nepegHen n BepxHeNn

KHOMKW).

3aka3

EAH:
KonnyectBo MnHMMasnbHoro 3akasa:

Homep TamoxxeHHoro Tapuda:

Pasmepsbl

YucTas WupuHa U3pgenns:
MpoaykT Yncrtasa BeicoTa:
YncTbid MpoaykT MnybuHa:

MpoaykT Bec HeTTo:

NHdopmaunsa KoHTenHep

YpoBeHb MakeT 1 EQMHMLbI:
YpoBeHb lMakeT 1 LLUupuHa:
YpoBeHb lNakeT 1 BbicoTa:
YpoBeHb lNakeT 1 OnvHa:

MakeT YpoBHA 1 Bec bpyTToO:

JononHuTtenoHaa NMHpopmaunsa

OcHoBHOM Tun MpoaykTa:

7350024459692
1wt

85369085

0.033m
0.055m
0.05m

0.058kr

1wt
0,1wm
0.035 ™
0.16 m

0.06 kr

JSHD4
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HavmeHoBaHue ToBapa: HwxHaa YacTb onqa JSHD4

CepTudukaTthbl 1 Aekapauum (HoMep OOKYMeHTa)

MacnopT, TexHuyeckasa NHhopmaumsa: 2TLC172001C0202_chapterll

[eknapaunsa CoOOTBETCTBUSA - Ce: 2TLC172022D0201
Knaccndbunkaunmn

ETum 4: EC002611 - nepekntoyaTenb ynpaBieHns

ETum 5: EC002611 - nepekntoyaTenb ynpaBaeHns

O6bekT Knaccudukaumm Koga: X




